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Szp/ZP-012/138/2023





                     Wrocław, dnia 01.03.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa leków różnych, alkoholu etylowego i diety doustnej – postępowanie uzupełniające”

Pytanie nr 1 – dotyczy projektu umowy par 3. ust. 6
Czy Zamawiający w par. 3.6 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.  

Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy par 3. ust. 7

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.7 zapis o numerze zamówienia umieszczanym na fakturze? Wygenerowanie tego zapisu w systemie wymaga indywidualnej ingerencji, nie jest możliwe systemowo, co komplikuje i utrudnia obsługę księgową transakcji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.  
Pytanie nr 3 – dotyczy par. 15
Czy Zamawiający w par. 15 wpisze opcję dodatkowego zakupu jako dodatkowo maksimum 20% wartości umowy? Wykonawca nie może być związany postanowieniami umowy w zakresie sprzedaży wolumenu większego o 40 procent, przy niezmienionej cenie towaru; nie jest w takim wypadku możliwe skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a także nie można wykluczyć, ze produkt nie będzie dostępny w takiej ilości  (np. wskutek zaprzestania produkcji). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.  
Pytanie nr 4 – dotyczy pakiet  nr 3 poz.1 i 2 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 1 i 2 miał na myśli: Antithrombin III (500jm i 1000jm) proszek i rozpuszczalnik do sporządzania roztworu do infuzji w opakowaniu typu fiolka? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  miał na  myśli  : Antithrombin III (500jm i 1000jm) proszek i rozpuszczalnik do sporządzania roztworu do infuzji w opakowaniu typu fiolka.
Pytanie nr 5- dotyczy pakiet 5 poz.1
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 preparatu heparyny Lioton 1000 żel 1000j m/g w tubie 30g posiadający takie same wskazania do stosowania jak preparat Heparin 300 j.m./g 20g krem i zaproponowanie ilości zgodnej z zapotrzebowaniem Zamawiającego , czyli 300op. Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców oraz uzyskanie przez Szpital zdecydowanie korzystniejszej pod względem cenowym oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 6 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań  zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku).
Odpowiedź: Zamawiający informuje że dopuszcza przeliczenie : <0.5 opak. „w dół”, >= 0,5 opak. „w górę”. 
Pytanie nr 7 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj.  i odwrotnie)?
Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytanie do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 8 
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ostatniej realnej rynkowej ceny i informacji o braku.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10 dotyczy pak. nr. 4 poz.1 
Czy zamawiający dopuści wycenę Spir. skażony hibitanem, 0,5%, 1000ml w ilości 300 op? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 11 - dotyczy pak. nr. 5 poz1
Czy Zamawiający dopuści wycenę Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g w ilości 200 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 12- dotyczy pak. nr. 13 poz.1
Czy zamawiający dopuści wycenę postać kaps.tw.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 13- dotyczy pak. nr. 13 poz.2

Czy Zamawiający dopuści wycenę Ivabradinum, 5 mg, tabl.powl., 56 szt w ilości 30 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 14- dotyczy pak. nr. 13 poz. 2, 3, 4

Czy zamawiający dopuści wycenę postać tabl. powl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 15- dotyczy pak. nr. 15 poz.1
Czy Zamawiający dopuści wycene postać tabl.powl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 16- dotyczy modyfikacji umowy 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów  projektu umowy w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
 Pytanie nr 17- dotyczy modyfikacji umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 ust 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką
2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru; 

4) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 10% niezrealizowanej wartości brutto pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów  projektu umowy w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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